2021/2022

2022/2023

2023/2024

2024/2025

2025/2026

Inscrits aux
tests

IDICATEURS DE RESULTATS

94 %

OCCITANIE
Taux de stagiaires trés satisfaits et satisfaits
de la formation du BEF 2024/2025
Dont public : Dont public Taux Stagiaires Flesots s A Taux de Taux
. e Admis . e - PR e . de la Diplomeés IR :
féminin féminin d’admission | positionnés TR diplomeés d’abandon
certification
0 20 0 40,82 % 21 21 20 95,2 % 0 %
1 15 0 41,67 % 15 13 13 100 % 13 %
2 18 1 36,73 % 18 18 17 94,44 % 0 %
1 20 1 45,45 % 19 18 18 100 % 0 %
1 15 0 37,5 % 16




	Diapositive 3

