INDICATEURS DE RÉSULTATS

BEF







	Inscrits aux tests	Dont public féminin	Admis	Dont public féminin	Taux d'admission	Stagiaires positionnés	Présents lors de la certification	Diplômés	Taux de diplômés	Taux d'abandon
2021/2022	49	0	20	0	40,82 %	21	21	20	95,2 %	0 %
2022/2023	36	1	15	0	41,67 %	15	13	13	100 %	13 %
2023/2024	49	2	18	1	36,73 %	18	18	17	94,44 %	0 %
2024/2025	44	1	20	1	45,45 %	19	18	18	100 %	0 %
2025/2026	40	1	15	0	37,5 %	16				